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Założyciel, właściciel i prezes

Grupy Ewy Bis

Możliwości rozwoju handlu pomiędzy Izraelem a 

Polską – sektor owocowo-warzywny 



Firma Ewa Bis została założona w 1987 roku w Warszawie przez Pana Marka Marca. Firma jest częścią

Zrzeszamy 14 firm z siedmiu krajów.

Pracuje dla nas już ponad 250 wysoko wykwalifikowanych specjalistów.



Ewa Bis eksportuje do ponad 70 krajów na całym świecie.

Jesteśmy jednym z wiodących polskich eksporterów.

Sprzedaż za 2022 rok przekroczyła 120 milionów dolarów.

OBECNOŚĆ NA ŚWIATOWYCH RYNKACH



OBECNOŚĆ NA ŚWIATOWYCH RYNKACH

Ewa Bis jest również bardzo dynamicznym importerem, współpracujemy z dostawcami z prawie 30 krajów.



• Izrael jest wysoko rozwiniętym państwem zorientowanym na współpracę z krajami

zachodnimi.

• Gospodarka Izraela jest stabilna, dobrze rozwinięta i wspierana przez sprawny sektor

publiczny.

• Izrael, jako niewielki kraj, posiada ograniczony wewnętrzny rynek zbytu, dlatego jego

gospodarka w dużym stopniu uzależniona jest od handlu zagranicznego.

• Rynek izraelski wydaje się mały, ale cechuje  go chłonność i duża siła nabywcza  

konsumentów. 

Dla porównania w Polsce konsumenci  wydali w 2019 roku ponad 170 mld PLN na zakup  artykułów

spożywczych,

natomiast w Izraelu wydano  ponad 140 mld PLN mimo, że populacja kraju jest 4 razy mniejsza.

Nasze spojrzenie na rynek Izraelski



Ewa Bis działa globalnie w biznesie FMCG. W naszym portfolio można znaleźć najbardziej cenione światowe marki takie jak: Proctor and Gamble, Henkel,

Unilever, Mars, Mondelez, Nestle, Ferrero, Red Bull, Coca Cola i wiele innych.

Każdego dnia staramy się dotrzeć do naszych klientów, oferując im marki rozpoznawalne na całym świecie, niezależnie od miejsca, w którym się znajdują.

Dostarczamy drogą lądową, morską, powietrzną, a także kolejową.

Współpracujemy z dużymi sieciami handlowymi, dystrybutorami, a także pośrednikami. Dużą wagę przywiązujemy do rzetelnej obsługi, dlatego zapewniamy

etykietowanie, przepakowywanie, mieszanie palet, ładunków ręcznych oraz samochodów ciężarowych.

Z rynkiem Izraelskim współpracujemy od wielu lat. Produktami jakie eksportujemy do 
Izraela są produkty z działu FMCG.
A głównie są to różne wyroby cukiernicze takie jak czekolada lub cukierki. 

Nasze doświadczenie z rynkiem Izraelskim



Nasze doświadczenie z rynkiem Izraelskim

Energy Drink
Zajmowaliśmy się eksportem napojów energetycznych do Izraela. 

Pasteryzowany Napój energetyczny FREEGO. Z unikalną kombinacją, która zapewnia 

odpowiednią ilość kopa potrzebnego zarówno do aktywności umysłowej, jak i fizycznej. 



Koncentraty

Oferujemy naszym klientom dogodne formy współpracy, wiele rozwiązań w zakresie doboru opakowań dla wszystkich produktów

zastosowanie przemysłowe (B2B).

Prowadzimy również współprace w zakresie importu. 
Głównymi produktami jakie sprowadzamy są koncentraty sokowe (brzoskwini). Ceny 
koncentratów z tego rynku są konkurencyjne.

Nasze doświadczenie z rynkiem Izraelskim



Nasze doświadczenie z rynkiem Izraelskim

Najwyższą jakość produktów uzyskujemy stosując najlepsze surowce, przy jednoczesnym skupieniu się na bezpieczeństwie żywności,

ekologii i innowacyjności w przetwórstwie.

Ewa Bis oferuje szeroką gamę produktów najwyższej jakości w konkurencyjnych cenach (w tym ser, mleko w proszku).

Jednym z produktów które eksportowaliśmy jest ser gouda koszerny. Miesięcznie 
wysyłaliśmy do Izraela dwa kontenery sera, który pozyskiwaliśmy z Litwy



Największy potencjał handlu z rynkiem Izraelskim to eksport 

świeżych owoców a głównie jabłek i borówek amerykańskich. 

Pracujemy nad nawiązaniem kontaktów aby móc eksportować 

te produkty. 

Nowe możliwości eksportu 



Świeże Owoce (Jabłka, borówka amerykańska)

Podstawą naszej działalności jest eksport jabłek.

Przez cały rok oferujemy jabłka konwencjonalne i ekologiczne, również w wersji Zero Pesticide.

Gwarantujemy świeże jabłka najwyższej jakości i trwałości, o wspaniałym smaku, który przekonał wszystkich

naszych klientów. Stajemy się coraz większym dostawcą borówek z Polski do różnych krajów świata.

W ubiegłym roku zostaliśmy wyróżnieni Nagrodą Największego Eksportera Jabłek przyznawaną przez

Stowarzyszenie Eksporterów Polskich za najwyższą sprzedaż brutto w skali roku.





Do produkcji używamy najnowszych technologii. Gwarantujemy najwyższą jakość i bezpieczeństwo wytwarzanych produktów, spełniamy wymagania

krajowych norm weterynaryjnych i sanitarnych.

Oferujemy szeroką gamę produktów:

Świeży kurczak;

mrożony kurczak;

mrożona wieprzowina;

Mrożona wołowina.

Mrożone mięso

Inne możliwości handlu z rynkiem Izraelskim



Dziękuję za uwagę!

P.P.H Ewa Bis Sp. z o. o. 
ul. Serwituty 25
02-233 Warsaw
Poland
mob. +48 606 234 992
marek.marzec@ewabis.com.pl

mailto:marek.marzec@ewabis.com.pl
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